PAGE
2

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________  № ______                                                                г. Камень-на-Оби
О предоставлении разрешения   на отклонение  от  предельных параметров разрешенного   строительства индивидуального жилого дома     по адресу: г.Камень-на-Оби,  ул. Набережная,10

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской   Федерации,   статьей   28  Федерального  закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 39 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, итогами проведения    общественных обсуждений по проекту постановления Администрации  района  «О  предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства индивидуального жилого дома по    адресу: Российская Федерация, Алтайский край,   Каменский район, г. Камень-на-Оби, ул. Набережная,10»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) здания по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Каменский район, г. Камень-на-Оби,                     ул. Пушкина, 4а в части минимальных отступов от границ соседнего земельного участка до существующего здания и проектируемой надстройки:
        с северо-восточной стороны – 1,00 м;

с юго-западной стороны – 1,00 м;

с юго-восточной стороны – 1,00 м.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    заместителя главы Администрации района, председателя Комитета Администрации  района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре В.А. Баранова.

Глава района

         И.В. Панченко